
                
  

УКРАЇНА 
Зайцівський заклад загальної середньої освіти I-II ступенів 

Бахмутської міської ради 
 

Н А К А З                     
«_11_»_травня_ 2021 рік                       с.Зайцеве                       № 25 

Про організоване завершення 2020/2021 
навчального року в Зайцівському  ЗЗСО 
І – ІІ ступенів  

На виконання Закону України від 16.01.2020 № 463-IX «Про повну загальну 
середню освіту», Закону України від 17.03.2020 №530-ІХ «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України  спрямованих  на забезпечення додаткових 
соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 
хвороби  (COVID-19)», Постанови Головного державного санітарного лікаря 
України від 23.04.2021 №4 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 
освіти на період карантину у зв'язку поширенням коронавірусної хвороби 
(COVID-19)», відповідно наказів Міністерства освіти і науки України: від 
03.03.2021 №273 «Про звільнення від проходження ДПА учнів, які завершують 
здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 2020/2021 навчальному 
році», та наказу Управляння освіти Бахмутської міської ТГ №215 «Про 
організоване завершення 2020/2021 навчального року в закладах загальної     
середньої     освіти,      підпорядкованих      Управлінню    освіти», з  метою 
забезпечення    організованого  завершення  2020/2021  навчального року  

 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Завершити  навчальні заняття у 2020/2021 навчальному році  31.05.2021р 

(рішення педради від 11.05.2021р) 
2.​ Провести свято Останнього дзвоника з дотриманням  протиепідемічних 

заходів  31.05.2021. 
3.​ Покласти  персональну  відповідальність  за  організоване  закінчення  

2020/2021 навчального  року,  переведення та випуск учнів,  контроль  за 
виконанням  освітніх  програм   на  заступника директора з НВР Науменко 
Т.В. 

4.​ Заступнику директора з НВР Науменко Т.В. 
4.1​ Розробити заходи щодо організованого закінчення  2020/2021 

навчального  року,  забезпечити їх неухильне виконання. (до 
11.05.2021р.) 



4.2​ Забезпечити під підпис вивчення  з  вчителями нормативних    
документів  Міністерства  освіти  і  науки  України,  рекомендацій 
департаменту освіти  і  науки  Донецької  облдержадміністрації та 
Управління освіти Бахмутської міської ради «Про організоване 
закінчення навчального 2020/2021 навчального року». (травень). 

4.3​ Посилити контроль за  виконанням  навчальних програм в  усіх  класах  
з  предметів інваріантної та варіативної складової навчального плану. 
Видати накази про підсумки виконання навчальних програм за 
2020/2021 н.р. (до 05.06.2021р.) 

4.4​ Дотримуватись збереження всіх форм контролю, проведення 
навчальних екскурсій, визначених   освітніми    програмами,     вимог   
до    організації    та  проведення підсумкового, семестрового та річного 
оцінювання навчальних досягнень учнів з базових дисциплін згідно з 
графіками, затвердженими наказами по закладу             
(травень). 

4.5​ Звільнити від проходження державної підсумкової атестації учнів 4-х, 
9-х класів, які завершують здобуття початкової, базової загальної 
середньої освіти відповідно наказу по школі №22 від 19.04.2021р.        

4.6​ Оформити документацію  на учнів, що навчаються за індивідуальною 
формою навчання: наказ, графіки річного оцінювання.             
(19.05.2021р.) 

4.7​ Забезпечити  своєчасне коригування  бази даних на виготовлення 
документів про освіту для випускників 9 класу (травень-червень 
2021р.) 

5.​ Затвердити заходи, щодо організованого закінчення 2020/2021 навчального 
року (додаток 1) 

6.​ Вчителям-предметникам: 
6.1​ Суворо дотримуватись графіку проведення семестрового та річного 

оцінювання, с метою попередження перенавантаження учнів 
6.2​ Підготувати звіти з виконання навчальних програм та навчальних 

екскурсій  (до 01.06.2021р) 
7.​ Класним керівникам 1 – 9 класів: 

7.1​ Своєчасно заповнити шкільну  документацію про переведення та 
випуск учнів (свідоцтва, табеля, особові справи) 

7.2​ Провести інструктажі та розробити пам’ятки безпеки на літній час. 
7.3​ Інформувати батьків про результати досягнень учнів. 

8.​ Педагогу-організатору Кондрашевій О.Г.: 
8.1​ Розробити сценарії свята Останнього дзвоника та урочистого вручення 

свідоцтв про базову загальну середню освіту. 
8.2​ Провести якісну підготовку до свят. 
8.3​ Надати спеціалісту Управління освіти  Анісімовій Л. П. графіки 

проведення урочистих засідань педагогічних рад 
9.​ Оприлюднити рішення педагогічної ради по переведенню учнів до 

наступного класу на офіційному веб-сайті закладу освіти (упродовж  п’яти 
робочих днів з дати прийняття). 



10.​Бардаковій В.О. ознайомити з даним наказом під підпис осіб, зазначених у 
ньому. 

11.​Виконання  даного наказу покласти  на заступника директора з НВР 
Науменко Т.В. 

12.​Контроль    за   виконанням   даного  наказу    залишаю за собою.    

 

Директор закладу                                              Н.А.Левченко 

 


